Necessary tools
N° Quant. Désignation @ Angle grinder with cutting and grinding
Unité discs
1. 1 Axe principal Welding machine and electrodes
2. 1 Cassette 2 lames Drilling machine with set of drills
3, - Lame de raclage Trellex Box wrenches 17, 18 and 19mm
4. 2 Calede verrouillage C-clamps
5. 2 EcrouM10 Hammer
6. 2 Boulon M10 Set square )
7: 1 Tambour de ressort (fixation Measuring tape and marking pen
principale) Water level
8. 1 Téte de serrage Hex socket screw key 6 mm
9. 2 Baguedarrét
10. 2 Ressort (gauche marquée en rouge) Notwendiges Werkzeug @
1L 6 Visdarrét Winkelschieifer mit Trenn- und
12. 4 Boulon de fixation M12 Schleifscheiben
13. 8  Rondelle SchweiBgerét und Elektroden
14, 4 Ecrou de fixation M12 Bohrmaschine mit Einsitzen
15. 1 Goupille de verrouillage de ressort Schraubenschliissel 17, 18 und 19 mm
16. 1 Fixation principale Schraubzwinge
17, 1 Bagued'arrét Hammer
18. 1 Goupille de verrouillage de cassette Winkelhaken
19. 1 Disque de réglage Trellex MaBband und Bleistift
20. 1 Clédeserrage Wasserwaage
', .nzahl Bendmning @ NOTA : Largeur de bande = 1400 double tendeur S Innensechskantschliissel 6 mm
'/ 1x  Hauptachse
2. 1x  Aluminiumkassette G wd Herramientas necesarias @
3. - Trellex Abstreifleistensegmente Osa Madra Nimike o Angulo de deslizamiento con
4. 2x  Verschlussblech yksikko rectificadora de dngulo con discos para
5. 2x  MutterM10 1. 1kpl  Paaakseli cortar y moler
6. 2x  BolzenM10 2, 1kpl  Terdkasetti Soldadura y electrodos
7. 1x  Federhaus (Hauptbefestigung) 3, - Trellex-kaavarin terd Taladradora y set de taladros
8. 1x  Spannkopf 4. 2kpl  Lukitus pala Llaves fijas de 17, 18 y 19 Mm,
9.  2x  Verschlussring 5. 2kpl  Mutteri M10 Tornillo de banco
0. 2x  Feder (links rotmarkiert) 6. 2kpl  PulttiM10 Martillos
1. 6x  Stoppschraube 7. 1kpl  Jousikotelo (runko) Garra de dngulo
2. 4x  Befestigungsbolzen M12 8. 1kpl  Kiristyspaa Metro y lapiz marcador
3. 8x  Scheiben 9. 2kpl  Lukkorengas Nivel de mano
4.  4x  Befestigungsmutter M12 10. 2kpl  Jousi (vasen merkitty punaisella) Llave Insex de 6 Mm
5. 1x  Federsicherungsstift 11. 6kpl  Lukkoruuvi
6. 1x SHaUpthfEStl’gung 12. 4kpl  Kiinnityspultti M12 Outillage nécessaire @
7. 1x toppring 13. Bkpl  Alusle i i
8. 1x Kassettensicherungsstift 14, 4 kgl Kiinnit‘?s’murteri M12 Qf::leuse angulaire avec disques de
2 gonnage et de meulage
9. 1x TIP ) 15. 1kpl  Jousisokka Poste & soudure
0. 1x  Spannschliissel 16. 1kpl  Paakannatin Perceuse avec jeu de forets
CHTUNG! Bandbreite > 1400 doppelte 17. Tkpl  Lukkorengas Clefs plates de 17, 18 et 19 mm
rderspannvorrichtung Typ S 18. 1kpl  Kasetin lukkosokka Presses 3 faif
19. 1kpl TTP Marteau
20. 1kpl  Kiristysavain Equerre
i . . Huomautus Hihnan leveys = 1400 Metre ruban et stylo de marg.
W :‘.a.ndtltéljad Designacion @ kaksinkertainen S-kiristin Niveau a bulle
Detail Quantity  Name @ unicades Clef a six pans de 6 mm
Unit 1. o) Eje principal B
L 2. 1o Porta cuchillas Det Kvant  Benamning @ Tarvittavat tyskalut
1. 1 (x) Main spindle N Enhet ; g
2 10]  'BladecisEetta 3. Pala raspadora Trellex Kulmahiomakone, katkaisu-
3 " Trell et 4. 2(0) Plancha de cerradura 1. 1st  Huvudaxel ja hiomaterat
4I 2(x) Seecu?i(nsc algteg © 3. 200 Tuerca M10 2. st Bladkassett Hitsauslaite ja puikkoja
. 260 N g P 6. 2(0) Perno M10 3. - Trellex Skrapblad Porakerie A terisarla
6. 23 BoltM10 7. 1) Cajadel muelle (soporte 4. 25t Lasbleck Kiintoavaimet 17, 18 ja 19 mm
7. 1(%) Spring housing (main bracket) preigel) 2 gst MutteriiIb Ruuvipuristimia
B- 160 HFcJ)ldfr 9 8. 1(o) Capezaf para trocear 6. 2st  BultM10 Vasara
0. 2(%) Locking ring 9. 2§o§ Jllt\,lnllllaI del uen;;e ; i , 57; :st gjéderﬁus (;:’uvudféste) Suorakulma
' . 2 0. 2(0] uelle izquierdo, (marcado de rojo, ; st pannhuvu i i srad A
}? é g:{ gfggtgrgvevft is marked red) 1. 6(0; Pp ed eﬁ ton{'\;ill o 9. 2t Lésdring - {‘\/ﬂelg\?::ﬁaha ja merkintékyna
: ; 2. 4o uerca fija M12 10.  2st Fjader (védnster rodmaér| N ;
g ggg thgsuf?et:ng bolt M12 3. Sgog %hapa . 11, 6st étopbpslkrntjv Kuusiokoloavain 6 mm
’ 3 4. 4(o uerca fija M12 12, 4st astbult M12 B s g
:g ?gg SM?';‘:]nt'IT)%; u}:nM1 2 5. 1(0) Clavija de cierre del muelle 13.  B8st Bricka \r:o:\rlar dlga;rirkt_yg h sii k'v@
16' 1 Mpain Etl)rackeet 6. 1(o) Soporte principal 14. 4st  Fastmutter M12 Smte S| l}lfl1 rrl‘ekt aéo och slipskivor
”.‘ 100 Circli 7. 1(o) Anillo de posicion de la terraja 15.  1st  Fjaderlassprint VRIS OLLE e ::? er
: X iTchp N 8. 1{o) Depdsito de la chaveta de 16.  1st  Huvudfdste Borrmaskin med borrsats
18. 1{x) Cassette locking pin seguridad 17 st Stoppring Fasta nycklar 17,18 och 19mm
;g } éxi TTFP ) 9. 1(o0) TTP 18.  1st  Kassettlassprint Skruvtvingar
' X ?n5|on 2PaNiler 0. 1(0) Llave tensora 19. 1st  TIP \[}Iiir;glnha;lfe
:lt.z;:ssii::fe(:TE! Belt width =1400 double TENCION: Escotadura para la llave de ajuste 20. 1st  Spannyckel i Wtilsand sl maripens
400 doble S tensor OBS! Bandbredd = 1400 dubbel S-spénnare Vattenpass

Insexnyckel 6 mm

2 | Conveyor Solutions Conveyor Solutions | 3



